Mẫu Đơn đăng ký dự tuyển vào lớp 10

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tƣ̣ do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN LỚP 10

THPT CHẤT LƢỢNG CAO - ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

NĂM 2016

Kính gửi: Ông Hiệu trưởng trường THPT chất lượng cao - Đại học Hà Tĩnh

Họ và tên em là:……………………………………….…Nam (nữ)…………………

Sinh ngày:……/……/…………………………

Con ông: ……………………………………, Nghề nghiệp …………………………

Nơi công tác …………………………………………………………..………………

Con bà: ……………………………………, Nghề nghiệp …………………………

Nơi công tác …………………………………………………………..……………

Địa chỉ liên lạc: ……………………………………..Số điện thoại:………………..

Điểm thi tuyển sinh lớp 10 năm 2016:

Môn Ngữ văn Môn Toán Môn chuyên (nếu có)

Sau khi nghiên cứu thông báo tuyển sinh của Trường, em viết đơn này xin

được tham gia dự tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2016-2017 tại Trường THPT chất

lượng cao - Đại học Hà Tĩnh. Nếu được vào học, em xin hứa chấp hành đầy đủ,

nghiêm túc nội quy, quy chế, đóng góp các khoản và học phí theo quy định của nhà

trường; ra sức học tập và rèn luyện để trở thành con ngoan, trò giỏi.

     Em xin cam đoan những thông tin khai trên là đúng sự thật, nếu sai em xin

chịu hoàn toàn trách nhiệm.

 ……. , ngày.........tháng 7 năm 2016

NGƢỜI ĐĂNG KÝ

(Ký và ghi rõ họ tên)